整改车队楼等 5 个消防隐患项目

竞争性谈判公告

南宁学院以竞争性谈判的方式选定整改车队楼等 5个消防隐患

项目供应商。本次竞争性谈判将本着“公平、公正、公开”的原则，

按照相关竞争性谈判程序进行本次竞争性谈判工作，现将有关事宜

公告如下：

一、项目名称：整改车队楼等 5 个消防隐患项目

二、项目地点：南宁学院

三、项目内容：安装调试、维修整改、质量保修（详见竞争性谈

判文件）

五、项目预算：人民币壹拾柒万壹仟壹佰元整（¥171100.00）。

六、投标人资格：

1.中华人民共和国境内注册登记的企业法人；

2.具有类似本项目的销售和业绩；

3.购买本项目竞争性谈判文件；

4.本项目不接受其他单位进行联合投标。（投标时请随带原件以

备核查）

5、对在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn) 、中国政

府采购网(www.ccgp.gov.cn)被列入失信被执行人、重大税收违法案

件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单及其他不符合

《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件的投标人，不得